in uno corpore et in multis re-  
 bus bonis et in unum voluerat  
 diuinam pacem in me confecerit  
 hunc vidi ego ipm propria  
 in persona et proclamavi ipm  
 cum clamore et ipm captiuo  
 huc ad iudicium deduxi et volo  
 ipm omne per eos quida  
 morem meum adirent et in  
 meo testimonio vero ut mi  
 michi diffinerit et in sua  
 requiro quod hoc probare de-  
 beam ita ut michi probu-  
 at in meo iure Extunt  
 satisfactione ad versarios re-  
 etiam petat pro hac queri-  
 tia et dicat se de facto ino-  
 centem ille qui ipm in factu  
 manifesto detinuerit famili-  
 cum omne per tu testimonio  
 qua ipse captiuus tu testimo-  
 nio evadere possit si ut  
 iuris e probavit testimonio  
 ille solvat tolli si e homini-  
 am et ad manum si voluit  
 monomachali fuerit in ad iu-  
 dicium ipm manifesto factu  
 deduxerit protestare per quivis  
 vel alteri astate qui in suo  
 iure no possit argui excepto  
 pre et iure et filio nec no  
 mercenario **De Duobus**

monomachalia illi cu  
 gladio solvit manum  
 illi cum gladio solvit  
 illi cu iustelle solvit tolli  
 Quia iustelle fuerit  
 inferret mortem **De vl-**  
**neribus que perno-**  
**ctaverunt de quis**  
**codem die sic que-**  
**rimonia Capituli**

**Liiii xxxiiii**

i alter alterum  
 voluerat et ca  
 sua pernoctaverit sibi dz  
 iudici in iudicium proxi-  
 um et volueratius fue-  
 rit et voluit monoma-  
 chale non fuerit et si con-  
 paruerit et conquestus  
 fuerit sibi iudici debet  
 ad iudicium proximum si  
 aut voluit monomacha-  
 le fuerit tunc continuo  
 iudicis sibi forinari debet  
 pro facto manifesto **De**  
**Duobus qui se vl-**  
**nerant et ambo**  
**coram iudice co-**  
**parent Capituli**

**Liiii xxxv**

i duo se vlnerat  
 et ambo coram  
 iudice comparet et que-  
 rimonia proponit qui  
 prima querimonia pre-  
 cellentem protestate po-  
 terit apud sum adversa-  
 rium duellum argui

**Li**

qui se mutuo vlne-  
 rant vni cutello  
 et Alter Gladio **La-**  
**pitulum xxxiiii**  
 nod si duo mutuo  
 se vlnerant vni  
 cutello et Alter gladio et  
 si vlnera vtriusq fuerint

**Liiii**